
Crna Gora 
AGENCIJA ZA ELEKTRONSKE MEDIJE 

Broj: 02 - 578 
Podgorica, 06.07.2020. godine

Na osnovu člana 40 stav 2 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG", br. 42/11, 57/14, 28/15 
i 42/17), člana 40 stav 3 Zakona o elektronskim medijima ("SI. list CG", br. 46/10, 40/11, 53/11, 6/13, 
55/16, 92/17), člana 6 stav 2 i 3 Pravilnika za postupanje Agencije za elektronske medije prilikom 
sprovođenja postupka nabavke roba, usluga i radova male vrijednosti (akt. 02-1055 od 20.07.2017. g.) i 
člana 50. Statuta Agencije za elektronske medije, direktor Agencije za elektronske medije donosi

1. Agencije za elektronske medije, Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9, Podgorica pokreće postupak 
javne nabavke male vrijednosti za nabavku i ugradnju klima uređaja, vrijednosti 7.400,00 EUR- 
a, evidentirana u evidenciji javnih nabavki pod brojem 5.

2. Sredstva za javnu nabavku obezbijeđena su iz sopstvenih sredstava i predviđena Planom javnih 
nabavki broj 02-83 od 28.01.2020. godine na poziciji broj 14.

3. Postupak javne nabavke sprovešće Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda u roku od 90 dana 
od dana stupanja na snagu ovog akta.

Zakonom o javnim nabavkama propisano je da se postupak javne nabavke pokreće odlukom o 
pokretanju i sprovođenju postupka javne nabavke. Nabavka i ugradnja klima uređaja iz tačke 1 ove odluke 
predviđena je Finansijskim planom Agencije za elektronske medije za 2020.godinu (akt br. 01-1031 od
20.09.2019.g.) i Planom javnih nabavki Agencije za elektronske medije za 2020.godinu (akt br. 02-83 od
28.01.2020.g.). Procijenjena vrijednost ove nabavke iznosi 8.000,00 EUR-a.

Sredstava za ovu nabavku obezbjeđuje Agencija za elektronske medije, a ponuđaču će se ugovorena 
sredstva uplatiti u roku od 7 (sedam) dana po obavljenom poslu, a saglasno ugovoru i dostavljenoj fakturi. 
Postupak javne nabavke sprovešće službenik za javne nabavke u roku od 30 dana od dana stupanja na 
snagu ovog akta. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

ODLUKU

o pokretanju postupka javne nabavke

Obrazloženje


